
Tävling: Arne-pokalen 2011
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 20:e augusti 2011

Damer
Licens K Klass Vikt Koeff Namn Förening Totalt Poäng Plac Nr

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk
850915 S 58 54,77 1,37 Linda Tham Stockholms AK 55 58 60 58 67 72 74 72 130 178,087 1 6
910116 J 75+ 95,85 1,034 Pia Nordqvist Gävle KK 62 66 68 66 82 86 86 82 148 152,9728 2 2
941005 U 69 65,51 1,213 Emma Ek Eskilstuna TK 48 51 54 51 65 67 70 67 118 143,0986 3 5
950414 U 75 70,81 1,316 Elvira Bergström Gävle KK 30 35 40 40 55 60 64 64 104 136,864 4 7
920408 J 75+ 75,5 1,129 Julia Högberg Mariestads AIF 51 53 54 53 61 65 67 67 120 135,492 5 9
830830 S 69 66,55 1,202 Anna Sörqvist Mariestads AIF 50 50 52 52 60 64 64 60 112 134,624 6 3
950216 U 75 73,54 1,287 Hanna Hellström Gävle KK 30 35 40 35 50 50 56 56 91 117,0988 7 1
950726 U 75+ 78,05 1,109 Ida Cederlöf Mariestads AIF 41 44 45 45 54 58 58 58 103 114,1755 8 4
930116 J 58 56,34 1,341 Erika Keskisarja Mariestads AIF 30 32 33 32 43 46 47 47 79 105,9232 9 8

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



Tävling: Arne-pokalen 2011
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 20:e augusti 2011

56 kg
Licens K Klass Vikt Koeff Namn Förening Totalt Poäng Plac Nr

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



Tävling: Arne-pokalen 2011
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 20:e augusti 2011

62 kg
Licens K Klass Vikt Koeff Namn Förening Totalt Poäng Plac Nr

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk
371214 M8 62 61,47 1,446 Arne Norrback Sandvikens AK 30 35 35 40 45 45 80 115,648 1 1

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



Tävling: Arne-pokalen 2011
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 20:e augusti 2011

69 kg
Licens K Klass Vikt Koeff Namn Förening Totalt Poäng Plac Nr

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk
880609 S 69 67,85 1,352 Fredrik Rönnemo Mockfjärds AK 80 90 90 80 95 100 107 100 180 243,378 1 12
611226 M4 69 67,62 1,355 Gunnar Zetterberg Upsala TK 60 60 65 65 80 85 85 80 145 196,4315 2 13
960211 U 69 67,18 1,361 Jesper Karlsson Mockfjärds AK 40 45 50 50 56 60 63 63 113 153,8156 3 2
940120 U 69 68,91 1,338 Joakim Inge Stockholms AK 44 44 49 44 60 60 65 65 109 145,8856 4 6

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



Tävling: Arne-pokalen 2011
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 20:e augusti 2011

77 kg
Licens K Klass Vikt Koeff Namn Förening Totalt Poäng Plac Nr

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk
910625 J 77 76,99 1,254 David Metz Gävle KK 85 90 93 90 110 116 120 116 206 258,3446 1 3
940625 U 77 76,9 1,255 Rasmus Liwendahl Stockholms AK 90 90 94 90 110 115 120 115 205 257,275 2 4
530319 M5 77 75,87 1,264 Claes Inge Stockholms AK 93 93 98 93 105 110 115 110 203 256,6326 3 9
940328 U 77 71,83 1,305 Petter Århäll Mariestads AIF 72 75 77 77 90 94 96 96 173 225,7304 4 5
600614 M4 77 76,43 1,259 Jorma Kortelainen Väsby AK 68 68 73 68 92 92 99 92 160 201,376 5 11
540312 M5 77 76,05 1,262 Göran Persson Stockholms AK 65 65 69 65 87 91 93 93 158 199,4592 6 6
550611 M5 77 70,18 1,324 Peter Wahlgren Stockholms AK 64 68 68 64 90 94 94 90 154 203,896 7 10
660612 M3 77 73,31 1,289 Björn Nilsson Väsby AK 60 63 66 66 80 85 85 85 151 194,6239 8 14

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



Tävling: Arne-pokalen 2011
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 20:e augusti 2011

85 kg
Licens K Klass Vikt Koeff Namn Förening Totalt Poäng Plac Nr

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk
921221 J 85 83,85 1,199 Jonathan Rodén Mariestads AIF 92 92 96 96 112 117 120 120 216 258,9192 1 5
890131 S 85 82,51 1,208 Andreas Eriksson Mockfjärds AK 95 97 100 97 110 115 116 110 207 250,0767 2 3
890122 S 85 81,25 1,218 Joacim Cederholm Sandvikens AK 72 77 80 77 95 102 105 105 182 221,676 3 1
840215 S 85 83,26 1,203 Jonas Karlsson Stockholms AK 70 75 78 75 90 95 100 100 175 210,525 4 6
880808 S 85 79,74 1,23 Evert Lagerberg Stockholms AK 60 65 69 69 80 85 86 86 155 190,65 5 4
560508 M5 85 83,33 1,202 Stig Ek Eskiltuna TK 60 65 65 60 80 84 84 80 140 168,322 6 7
940526 U 85 83,03 1,205 Elias Hachichou Stockholms AK 60 60 63 60 75 79 82 79 139 167,4255 7 2

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



Tävling: Arne-pokalen 2011
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 20:e augusti 2011

94 kg
Licens K Klass Vikt Koeff Namn Förening Totalt Poäng Plac Nr

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk
730627 M1 94 93,7 1,139 Tobias Wiklund Sundsvalls AK 107 114 120 114 135 140 146 146 260 296,244 1 8
820501 S 94 93,18 1,142 Joel Hagberg Stockholms AK 100 106 110 106 135 142 142 135 241 275,222 2 2
911003 J 94 91,79 1,149 Christoffer Ljungberg Upsala TK 100 105 107 105 130 137 137 130 235 270,109 3 1
850425 S 94 93,67 1,139 Jakob Salomonson Stockholms AK 92 97 102 97 114 119 123 119 216 246,1104 4 9

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



Tävling: Arne-pokalen 2011
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 20:e augusti 2011

105 kg
Licens K Klass Vikt Koeff Namn Förening Totalt Poäng Plac Nr

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk
910222 J 105 103,95 1,094 Tobias Lindroth Upsala TK 108 112 117 112 140 146 146 140 252 275,7888 1 3
681129 M2 105 103,65 1,096 Joachim Lönnberg Dönje AK 110 116 116 110 125 136 136 125 235 257,4425 2 7
891021 S 105 101,02 1,106 Pavel Kalinin Örebro KK 90 100 102 102 115 120 122 115 217 239,9152 3 4

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



Tävling: Arne-pokalen 2011
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 20:e augusti 2011

105+ kg
Licens K Klass Vikt Koeff Namn Förening Totalt Poäng Plac Nr

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk
770906 S 105+ 167,24 1,001 Erik Nilsson Örebro KK 120 124 127 124 150 156 162 162 286 286,143 1 5
910215 J 105+ 106,62 1,085 Robin Lennartsson Gävle KK 100 110 115 110 130 140 150 140 250 271,2 2 6

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



Ranking, herrar (poäng enligt koefficienttabellen)
Licens K Klass Vikt Koeff Namn Förening Totalt Poäng Plac

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk
730627 M1 94 93,7 1,139 Tobias Wiklund Sundsvalls AK 107 114 120 114 135 140 146 146 260 296,244 1
770906 S 105+ 167,24 1,001 Erik Nilsson Örebro KK 120 124 127 124 150 156 162 162 286 286,143 1
910222 J 105 103,95 1,094 Tobias Lindroth Upsala TK 108 112 117 112 140 146 146 140 252 275,7888 1
820501 S 94 93,18 1,142 Joel Hagberg Stockholms AK 100 106 110 106 135 142 142 135 241 275,222 2
910215 J 105+ 106,62 1,085 Robin Lennartsson Gävle KK 100 110 115 110 130 140 150 140 250 271,2 2
911003 J 94 91,79 1,149 Christoffer Ljungberg Upsala TK 100 105 107 105 130 137 137 130 235 270,109 3
921221 J 85 83,85 1,199 Jonathan Rodén Mariestads AIF 92 92 96 96 112 117 120 120 216 258,9192 1
910625 J 77 76,99 1,254 David Metz Gävle KK 85 90 93 90 110 116 120 116 206 258,3446 1
681129 M2 105 103,65 1,096 Joachim Lönnberg Dönje AK 110 116 116 110 125 136 136 125 235 257,4425 2
940625 U 77 76,9 1,255 Rasmus Liwendahl Stockholms AK 90 90 94 90 110 115 120 115 205 257,275 2
530319 M5 77 75,87 1,264 Claes Inge Stockholms AK 93 93 98 93 105 110 115 110 203 256,6326 3
890131 S 85 82,51 1,208 Andreas Eriksson Mockfjärds AK 95 97 100 97 110 115 116 110 207 250,0767 2
850425 S 94 93,67 1,139 Jakob Salomonson Stockholms AK 92 97 102 97 114 119 123 119 216 246,1104 4
880609 S 69 67,85 1,352 Fredrik Rönnemo Mockfjärds AK 80 90 90 80 95 100 107 100 180 243,378 1
891021 S 105 101,02 1,106 Pavel Kalinin Örebro KK 90 100 102 102 115 120 122 115 217 239,9152 3
940328 U 77 71,83 1,305 Petter Århäll Mariestads AIF 72 75 77 77 90 94 96 96 173 225,7304 4
890122 S 85 81,25 1,218 Joacim Cederholm Sandvikens AK 72 77 80 77 95 102 105 105 182 221,676 3
840215 S 85 83,26 1,203 Jonas Karlsson Stockholms AK 70 75 78 75 90 95 100 100 175 210,525 4
550611 M5 77 70,18 1,324 Peter Wahlgren Stockholms AK 64 68 68 64 90 94 94 90 154 203,896 7
600614 M4 77 76,43 1,259 Jorma Kortelainen Väsby AK 68 68 73 68 92 92 99 92 160 201,376 5
540312 M5 77 76,05 1,262 Göran Persson Stockholms AK 65 65 69 65 87 91 93 93 158 199,4592 6
611226 M4 69 67,62 1,355 Gunnar Zetterberg Upsala TK 60 60 65 65 80 85 85 80 145 196,4315 2
660612 M3 77 73,31 1,289 Björn Nilsson Väsby AK 60 63 66 66 80 85 85 85 151 194,6239 8
880808 S 85 79,74 1,23 Evert Lagerberg Stockholms AK 60 65 69 69 80 85 86 86 155 190,65 5
560508 M5 85 83,33 1,202 Stig Ek Eskiltuna TK 60 65 65 60 80 84 84 80 140 168,322 6
940526 U 85 83,03 1,205 Elias Hachichou Stockholms AK 60 60 63 60 75 79 82 79 139 167,4255 7
960211 U 69 67,18 1,361 Jesper Karlsson Mockfjärds AK 40 45 50 50 56 60 63 63 113 153,8156 3
940120 U 69 68,91 1,338 Joakim Inge Stockholms AK 44 44 49 44 60 60 65 65 109 145,8856 4
371214 M8 62 61,47 1,446 Arne Norrback Sandvikens AK 30 35 35 40 45 45 80 115,648 1

Ryck Stöt
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